
./'
Dr. Gazdagné Dr. Arnold Zsanett Végrehajtói
Irodája
Végrehajtói Iroda
ekrü 7400 Kaposvár, Fő utca 2. 1,'9.

Te1 /fax 82222_055 H. BÉü;ügvaÚt#,%4BlöidFB# :
Fogadónap: kedd,szerd.
közt, jogi képviselőknek;
adószám: 24398365-1-14
Hivatali kapu kád azonosító: 545568365
bankszámla számletéti: 1 1600006+i0000000-635373 1 0
bankszámla számköltség: 1 1600006-00000000-63534159

38

Végrehajtói ügyszám(ok): 364. V.0369/2022/119
íbeadványában a végnhajtói ügyszámot feltétlenül tüntesse fel!)

Kaposvári Járási Hivatal Földhivatali Osztály
llllllllllIFÉl111:111111111

28ED7F6

T===;;;el KormányhIvatal

7401 Kaposvár, Pf. 131.
INGATLANÁRVERÉSI HIRD

Inhold Pénzügyi Zártkörűen IWűkö(6 Részünytársaság ügrehajtást kérő (hivatk
NHkocsi Gátx)r aebs ellen mEgindUlt végrehajtási ügy(ek)ben tájékoztatom a feleke
érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a bírósági végrehajtásról szóló 1
bekezdése alapján árverést tűzök ki. Az árverés kitűzésére a korábbi folyarmtos árve
elteltével, a ügrehajtást kérő kérelmének megfelelően. a nevezett jogszabályhely (1) bekezdésében foglaltak szerint került sor. A Vht.
159.1 (6) bekezdésében foglaltak szerint jelen árverésre az első ár\'erésre vonatkozó szabályokat kell alkalrrn7ni.

Az alapügyben a végrehajtást dr. Endrécb’ András közjegyző 23011/Ü/31435/2021/3 számú határozata alapján dr. [ndrédy András
közjegyző a(z) 23011/Ü/70316/2022/2 szárrnn kiállított végrehajtható okirattal rendelte el, bankszárnIaszerződés círrEn fennálló 548 006
Ft fökövetelés ésjárulékai behajtása iránt.

További végrehajtási ügyek:
\’égre h aitóst kérő fh iYl szám ) Adós Íígyszá m

364 . BV.0002/2023
Kiiv, irt?rímt Tőke

2 166 725 Ft(213 Pénzügyi Zrt.
(D906 19-002)
MKK Magyar Követeléskezelö Zártkörűen
Működő Részvénytársaság
(V-LPRHC)7005594)
Inhold Pénzügyi Zártkörűen Működő
Részvénytársaság
(74098 VH)
Társasház Pete L u 2 - Somssich P u 5
(TF 1 0195/2019)
MKK Magyar Koveteléskezeló Zártkörűen

Mikocsi Gábor

Mikocsi Gábor

ZÁLOGJOGOSULT
BEKAPCSOLÓDÁSA
KÖLCSÖNSZERZŐDÉS364. V.0137/2022 54 000 Ft

Mikocsi Gábor 364. V.0490/2020 BANK/HITELKÁRT Y
SZERZŐDÉS

1 72 749 Ft

N4ikocsi Gábor

Mikocsl Gábor

364 V 121 9/2019

364 V . 0158/2022

társasházi közös költség 203 363 Ft

101 910 Ft
Működő Részvénytársaság
(V-LPRH07005 596)
Társasház Pete L. u. 2. - Somssich P. u 5
(TH.0026/2022.)
MKK Magyar Követeléskezelö Zártkörűen

KULCSONSZERZÓDES

Mlkocsi Gábor

Mikocsi Gábor

364. V.0360/2022

364. V.0889/2022

társasházi közös költség 347 662 Ft

127 1 13 Ft
Működő Részvénytársaság
(V-LPRH07005595)
Q13 Pénzügyi Zrt
(D906 19-002)
Társasház Pete L. u. 2. - Somssich P. u. 5.
EOS Faktor Zrt.
(F 11340997 1003289432/5340938 20230523.
2)

KÖLCSÖNSZERZÓDÉS

Mikocsi Gábor 364, V.0386/2023 K(=>LCSÖNSZERZÖDÉS 2 345 61 1 Ft

Mikocsi Gábor
Mikocsi Gábor

364. V.0556/2023
364 V 0668/2023

társasházi közös költség
FÖLDGÁZSZOLG SZERZŐDÉS

185 320 Ft
35 875 Ft

Az árwrésre kerülő ingatlan-tlllaiík lni hány itd nyjlvántartási aíhtai;

címe: 7400 Kapsvár, Somssich Pál utca 5/d 3/15,
rrngnevezése, fekvése: KAPOSVÁR BELTERÜLET, helyrajzi száma: 908/1/A/88.
tulajdoni hányad: 1/1,
jellege: lakóingatlan.

Az ingatlan tartozékai ésjellemá tulajdonságai: Társasházi lakás. A ház töküzintes, falazata tégla, tetőszerkezete nyeregtető cserép
fe(kssel, kora kh 60 év. A lakás emeleti elhelyezke(Bsű, nagysága 43 m2, átlagos állarntú. Helyiségei: 1 szotn, 1 félszoln, 1 konyha, 1
fürtlíszoln, 1 w, 1 előszotn, erkély. A szotúk és meIIékhelyiségek lndlótnrkolata Hnóleum, Fndlószőnyeg. Teljesen közműwsített,
fűtése gáz (konwktor). A közölt képfelütel tájékoztató jellegű.

Az ingatlan tehemnntesen, beköltözhetően kerül árverésre.
Az ingatlanra a jogszabályi feltételek fennállása esetén az ingatlan fekvése szerinti települési önkomÉnyzatnak előárverezési joga van.
Az ingatlan becsértéke/kikiáltási ára: 22 000 000 FC
árverési előleg: 2 200 000 Ft,
licitküszöb: 220 000 Ft.

Az árverés első, nÉsodik illetve harrrndik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90/90/90'ba, rrElynek összegeit illetve
a szakaszok kezdő és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalma77a

3/1



A végrehajtói letéti bankszámla szánn: Erste Bank Nyrt, 11600006-00000000-63537310.

Az ingatlant külső szemreütelezéssel tÉrmikor, tzlülről Fndig közvetlenül a tulajünossal (jzntlakóval) előre egyeztetett iclípDnttpn
lehet mEgtekinteni.

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.03.07.-tól 2025.05.06. 17:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres.mbvk.hu internetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

működtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont: Befejező
időpont

2025.03.27. 17:00
2025.04.16. 17:00
2025.05.06. 17:00

Legalacsonyabb vétel
aiánlat összege

19 800 000 Ft.

19 800 000 Ft.

19 800 000 Ft.

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.03.07
2025.03.27. 17:00
2025.04.16. 17:00

A lakóingatlanra a lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 85/F. !
szerinti feltételek fennállása esetén a lakóingat lan fekvése szerinti települési önkormányzatnak árverésen gyakorolható előárverezési joga van. A Polgüi
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. $ (5) bekezdése alapján a tulajdonostárs az elővásárlási jogot végrehajtási árverés
esetén is gyakorolhatjA amit előáwenzési jognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kíván előán'erezési jogot gyakorolni, e jogát kizárólag 30 napnál nem
régebbi hiteles tulajdoni lappal. a végnhajtónál előterjesztve igazolhatja. Az árverezés során a különböző jogszabályokon alapuló előárverezési jogok
között sorrend és rangsor nem érvényesül. Ha az áwerésen több előárverezésre jogosult vesz részt és az egyikük a legmagasabb összegű, érvényes vételi
aján]at vonatk07ásában gyakorolja e]őárverezési jogát. a többi előáwerezésre jogosult ugyanezen összegű vételi ajánlat vonatkozásában előár\,erezési
jogot nem gyakorolhat. kizárólag magasabb összegű vételi ajánlatot tehet.
Tájékoztatom az adóst. hogy amennyiben a jelen hirdetményen feltüntetett valamennyi követelést és járulékait kizárólag eljáró végrehajtónál megfizeti
vagy a követelés jogosultja - több követelés esetén valamennyi jogosult együttesen – a teljesítést személyesen vagy legalább teljes bizonyító erejű
magánokirattal bejelenti(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhalasztását. továbbá a végrehajtási eljárás(ok) költségei kiegyenlítésre kerülnek. úgy a vételi
ajánlattételi időtartam vége előtt a végrehajtó a licitnaplót iezárja és ezzel az ingatlan elárverezésére nem kerül sor,
A jelen bekezdésben foglaltakat olyan időpontig kell teljesíteni, hogy az eljáró végrehajtó a licitnapló lezárása érdekében érdemben intézkedni tudjon.
Tájékoztatom az érdeklődőket/árverezőket, hogy a fenti bírósági végrehajtás útján behajtandó, az értékesítendö ingatlan-tulajdoni hányadra bejegyzett
végrehajtási jogokkal biztosított követeléseken felül a végrehajtónak egyéb követelésről nincs tudomása. Egyes közüzemi szolgáltatók azonban a
fogyasztási helyen esetlegesen fennálló követeléseiket – külön ágazati jogszabály alapján. jelen eljüáson kívül - a tulajdonjogot szerző árverési vevön is
éwényesíthetik, mely jelen eljárásban semmilyen módon nem érvényesíthető ! A Kúria Gfv.VII.30.371/2018/12. számú ítélete (BH 2019.11.307) alapján
nem kötelezhető a víziközmű-szolgáltató mindaddig a közüzemi szerződés megkötésére az ingatlan új tulajdonosávall amíg a fogyasztási helyet lejárt
határidejű. vagy vitatott díjtartozás terheli. fiiggetlenül attól. hogy az igénybejelentö az ingatlan tulajdonjogát árverés útján szerezte meg. A végrehajtó a
esetleges tartozás összegéről tájékoztatást adni nem tud.
A Vht. 145/A. ! alapján inté7kedem jelen hirdetménynek az elektronikus árverési hirdetmények nyijyántartásában való közzétételéről. Az árverés
közhírré tételéhez fűződő jogkövetkeznrény a hirdetnrény közzétételétől a licitnapló lezárásáig történő közzétételhez (közzétételi időtartam) fűződik
Nem tekinthető közzétettnek az árverés, ha az elel,Ironikus ár\-erési hirdetmények nyilvántartása a közzétételi időtartam 109Gát meghaladó
időtartamban nem volt elérhető a felhasználók s7ámára.

Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel időtartama alatt, e]ektronikus úton. a Magyar Bírósági Végrehajtói Ku által működtetett
https://ar\'’eres.mbvk.hu internetcímen elérhető Elektronikus Árverési Rendszerben (EÁR) lehet tenni. A vételi ajánlat tételéhez szükséges ár\,,erezői
minőségben történő belépésre az áwerezők elektronikus nyilvántartásába bejegyzett felhasználó jogosult az e célból megállapított és aktivált felhasználói
nevének és jelszavának megadásával. Az árverezők elektronikus nyilvántartásába bármely személy vagy szervezet kérheti a felvételél aki az
Elehronikus Árverési Rendszer árverezőként történő használatának feltételeit rögzítő felhasználási szabályzatban foglaltakat elfogadta. Az árverezők
elektronikus nyilvántartásába történő bejegyzés és az adatváltozás bejegyzése az árverező adatainak igazolására szolgáló iratok bemutatása és a
bejegyzés díjának megfizetése mellett. személyesen. bármely önálló bírósági illetve törvényszéki végrehajtónál kérhető. –"Ha a vételi ajánlatot tenni
kívánó felhasználó már szerepel az áNerezők nyilvántartásában. akkor – az árverés szakaszainak befejezését megelőzően legalább 3 munkanappal
nlegelőzöen elöterjesztett aktivációs kérelme alapján . m Elektronikus Árverési Rendszer árverezőként történő használatához szükséges felhasználói
nevet és jelszót az eljáró végrehajtó aktiválja amennyiben az ár\'erező az ingatlan kikiáltási ára 10%-ának megfelelő ár\'erési előleget a végrehajtónál
letétbe helyezte, vagy átutalta a Erste Bank Nyrt.. 11600006-00000000-63537310 számú végrehajtói letéti számlára és az előleg a letéti számlán
jóváírásra került. Ha az áwerező ingatlanszerzése engedélyhez kötött. az elektronikus árverési rendszer árverezőként történő használatához az is
szükséges, hogy az ingatlanszerzési engedély az aktiválási kérelemmel egyidejűleg csatolásra kerüljön. Az aktiválás után, az árverező. az árveréshez
tartozó licitnapló lezárásáig az aktivált felhasználói nevének és jelszavának valamint a vételi ajánlat összegének megadásával elektronikus úton vételi
ajánlatot tehet az ingatlanra.

A vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer automatikusan rögzíti, és egyidejűleg közzéteszi az árv’eréshez tartozó licitnaplóban. Nem teszi
közzé a vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer. ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nem haladja meg legalább a fentebb meghatározott
licitküszöb összegével az előzőleg közzétett vételi ajánlatot. Az ajánlatot tevő áwerező vételi ajánlatát nem vonhatja vissza!
Az árverés (licitálás) a vételi ajánlattételi időtartam végéig tart, kivéve ha az azt megelőző öt percen belül újabb vételi ajánlat érkezik. Ebben az esetben
az ajánlattétel időtartama ezen vételi ajánlattételtől számított öt perccel automatikusan meghosszabbodik az utolsó vételi ajánlat megtételét követő
ötödik perc végéig. Az árverés befejezésének időpontjában az Elektronikus Árverési Rendszer a licitnaplót automatikusan lezárja és közzéteszi abban a
lezárás időpontját, azt, hogy az árverési hirdetmény a közzétételi időtartam hány százalékában volt elérhető a felhasználók számára és azt a kezdő és
befejező időpontot, melyek között a hirdetmény nem volt elérhető a felhasználók számára.

A licitnapló lezárásának időpontjában legnagyobb érvényes vételi ajánlatot tevő árverezőt, mint árverési vevőt a végrehajtó felhívja az Elektronikus
Árverési Rendszer felületén keresztül. hogy az árverési jegyzőkönyv aláírása céljából a végrehajtó irodájában a felhívás kézhezvételétől számított 15
napon belül jelenjen meg: ha ezt elmulasztj& előlegét elveszti. Az árverési vevő köteles a teljes vételárat az árverési jegyzőkönyv aláírásának napjától -



redig az áwerést jogowoslattal támadták meg. ajogowoslatot elbíráló határozat rendelkezése szerint annak jogerőre emelkedésétől - számított 15
napon belül befizetni vagy átutalni a végrehajtói letéti számlára: ha ezt elmulasztj& előlegét elveszti.
A végrehajtó a vételár megfizetésére legfeljebb 2 hónapig terjedő halasztást adhat. ha ezt a vételár nagyobb összege vagy más fontos körülmény
indokolttá teszi.
Ha az árverési vevő az ár\f-erési vételárat nem fizette meg zz első árverés sikeítelenségének megállapítását követő 30 napon belül második árverésI kell
tartani. A llrásudik ár\erésre az első ár\ erésre \onatkozó szabál) ok az irán) adók üázal. hogy a vételár megnzetését elmulasztó üverező nem áwerezhet.
Ha a további ár\erezés során kevesebbet ajánlanak mint amenn) it a mulasztó ár\ erési \evő n}ertes \ételi ajánlatként megtett akkor a különbözetet a
mulasztó árverési vevő köteles megtéríteni. Ha nem térítette meg. a végrehajtást foganatosító bíróság őt a különbözet megtérítésére kötelezi!
Ha a Vht. 155.§ (1) bek. a)-b) ,)ontjt illetve a Vht. 156.$ szerinti árverés sikertelen volt az árverés sikertelenségének megállapítását követő 15 napon
belül folyamatos árverezés iránti hirdetmény kibocsájtására kerül sor.
Az Elektronikus Árverési Rendszer a licitnapló lezárását követő 30. napon automatikusan törli az e]ektronikus árverési hirdetmén} ek n) ilvántartásából
az árverési hirdetményt és a hozzá tartozó licitnaplót,
Fenti valamint további információk az ingatlanár\’erésről (az árverezőkre vonatkozó jogszabályi rendelkezések. a vételi ajánlattétel feltételei és tartam& a
vételár megfizetése. ismételt árverés tartása) az Elektronikus Árverési Rendszerben az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásában elérhetők a
https://arveres.mbvk.hu internetcímen.

Táyéko=tatom. hogy a bírósági végrehajtásról s=ÓIÓ 1994. éVI LIII. tömény (}'ht,) 217, 5 ( 1) beke:dése alapján a végrehajtáSI elyárás s:abályait és a=
előterjes= 16 jogát \agy yogos érdekét lényegesen sértő intézkedés (mulas=tás) ellen a ké=besitéstö t s látnitott 15 napon belül végrehajtási kifogást terjes:thet elő,
A kifogást a végrehajtónál kell benyúylanl a végrehajtásI /oganatositó bíróságnak címe:ve. A: illetékekröl s=öló 1990. éVI XCIII, törvény (in.) 43. 5 (8)
beke=dése a végrehajtásr kifogás inetéke 15.000 Ft, amelyet a: lu. 74. 5 alapján a Biröságl Fi;etésr Portálról inditott utalással. ko=vetlen bankI átutalással a:
llle 1ékes bíróság eljárási Illeték bes=edésr s=ám [áyára. vagy kés:pén=-ámfalásl megbi=ás (bíróságon rends=eresíten .,sárga csekk".) has=nálafátal j:erher meg.

IVleg keresés

A Vht. 145. § (1) – (2) bekezdése alapján megkeresem a OBH-t / Kaposvári Járásbíróságot, hogy a bíróságok
központi honlapján – hírdetőtábláján az árverési hirdetményt az áwerésnek a hirdetményben feltüntetett
időtartamára tegye közzé. Megkeresem az illetékes Polgármesteri Hivatalt, hogy a polgármesteri hivatal
honlapján az árverési hirdetményt az árverésnek a hirdetményben feltüntetett időtartamára tegye közzé.
Megkeresem továbbá az illetékes ingatlanügyi hatóságot, hogy honlapján az árverési hirdetményt az
árverésnek a hirdetményben feltüntetett időtartamára tegye közzé.
Megkeresem továbbá az illetékes ingatlanügyi hatóságot, hogy az árverés kitűzésének tényét jegyezze fel az
ingatlan-nyilvántartásba.

Kaposvár, 2025.02.12.
Dr. Gazdagné Dr. Arnold Zsanett

önálló bírósági végrehajtó

3/3


